

Koniec Turnieju Plaża Open

Data publikacji: 26.06.2012 17:20

W miniony weekend w Cieszynie królowała siatkówka. Ponad 120 osób wzięło udział w rozgrywkach siatkówki plażowej na cieszyńskim rynku podczas Turnieju Plaża Open.

Od piątku 22 czerwca do niedzieli 24 br. w centrum Cieszyna odbywał się turniej Plaża Open. Na cieszyńskim rynku powstały na czas turnieju dwa pełnowymiarowe boiska do siatkówki plażowej, trybuny dla kibiców, namioty.

W finale Młodej Plaży Open zwyciężyła para Kwaśny/Gil, na drugim miejscu ulokował się duet Franek/Żwak. Trzecie miejsce zajęli Zając/Kukulski. Z kolei w turnieju damskim Młodej Plaży Open bezkonkurencyjna okazała się para Bortliczek/Krzempek, na drugim miejsce uplasował się duet Bul/Wajdzik, a najniższe miejsce na podium zajęła para Łuka/Ficek. W finałach męskich Plaży Open najlepsza okazała się para Matyja/Szczepanik, drugą lokatę zajął duet Gilner/Kwasowki, a brąz przypadł parze Brzeziński/Andrys. Zwycięska para w turnieju męskim otrzymała 1200 zł. W turnieju damskim najlepsza zaś okazała się para Mitreğa/Małusecka, która w decydującym starciu pokonała duet Rapacz/Radkowiak.

Zarówno uczestnicy jak i kibice podkreślają świetną organizację i sportową atmosferę turnieju: - **Chciałam bardzo podziękować organizatorom, że mogłam w końcu zagrać na swoim terenie. Było mi niezwykle miło pokazać się przed własną publicznością. Organizacja całego turnieju stała na bardzo wysokim poziomie za jeszcze raz należą się całej ekipie Plaża Open ogromne brawa od nas wszystkich!**- powiedziała na przedwczorajszej konferencji podsumowującej turniej Agnieszka Mitreğa ze zwycięskiej pary w turnieju Open. - **Wydaje mi się, że wszystko było tak jak powinno, udało nam się wygrać jest pięknie. Mój partner z boiska zasłużył na brawa, otrzymał od organizatorów także nagrodę MVP za co składam mu od siebie serdeczne i szczerze gratulacje. Już teraz możemy zapewnić, że przyjedziemy do Cieszyna za rok**- obiecał Michał Matyja ze zwycięskiej pary w turnieju Open.

Z kolei organizatorów cieszył wysoki poziom zawodów: - **Bardzo się cieszę, że z imprezy amatorskiej, którą wspólnie rozpoczynaliśmy w roku ubiegłym przeszliśmy o szczebel wyżej i zorganizowaliśmy tego lata Puchar Śląska. Mam nadzieję, że Plaża Open z roku na rok będzie się rozwijała tak jakbyśmy sobie tego wszyscy życzyli. Podczas ceremonii zakończenia całych zawodów Pan Burmistrz jak zapewne Państwo słyszeli zaprosił nas wszystkich do Cieszyna za rok, w związku z tym z przyjemnością wspólny projekt będzie kontynuowany. Chciałbym także podziękować głównym organizatorom całego wydarzenia za ponowną możliwość współpracy**- podziękował Zbigniew Niżnikiewicz Dyrektor MOSIR-u w Cieszynie, a Marcin Strządała – główny organizator Plaża Open dodał: - **Na początek chciałbym powiedzieć, że bardzo ucieszył nas poziom wszystkich zawodników i zawodniczek biorących udział w turnieju w Cieszynie. Podczas spotkania finałowego zarówno na trybunach jak i wokół miasteczka Plaży zebrało się sporo osób aby oglądać zmagania dwóch najlepszych par co pokazuje jak bardzo tego typu imprezy są potrzebne w Cieszynie. Podczas drugiego turnieju z cyklu Plaża Open w 2012 roku zainaugurowaliśmy także rozgrywki Młodej Plaży Open, w której udział wzięło 16 par i łącznie z turniejem Open w Cieszynie zagrało prawie 60 par co daje niemalże 120 zawodników i zawodniczek! Chciałbym również podziękować MOSIR-owi w Cieszynie oraz władzom miasta za wzorową współpracę ponieważ przywiezienie piasku oraz budowa boisk to naprawdę niezwykle pracochłonne zadanie.**

„Młoda Plaża Open” to jeden z nielicznych projektów upowszechniających, poprzez rekreację, siatkówkę plażową wśród dzieci i młodzieży, ucząc jednocześnie współzawodnictwa, integracji, a także promując pozytywne postawy z poszanowaniem zasad fair play.

Jeśli komuś nie udało się wystartować w Cieszynie, ma jeszcze szansę. Następny turniej z cyklu Plaża Open już za tydzień, w dniach 6-8 lipca, zawita do Bielska-Białej.

Portal OX.PL był patronem medialnym imprezy

Pisaliśmy:

[Plażowanie rozpoczęte](#)

[A może na plażę do Cieszyna?](#)

Fotoreportaże:

[Plaża OPEN - Dzień 3](#)

[Plaża OPEN - Dzień 1](#)

[Plaża Open - przygotowania](#)